CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Ana Paula Leão – PP/MG

DECLARAÇÃO DE VOTO
(da Sra. Ana Paula Leão)

Declaração  de  voto  ao
Requerimento nº 1.470/2024, de
autoria  do  Deputado  José
Guimarães e outros.

Senhor Presidente,

Declaro,  com  fulcro  no  parágrafo  único  do  artigo  182  do
Regimento  Interno  desta  Casa  e  lastro  em  erro  técnico no  aplicativo
Infoleg, porquanto não registro da posição adequadamente lançada, o meu
voto NÃO ao Requerimento  (de urgência)  nº  1.470/2024,  de autoria  do
Deputado José Guimarães e outros, cuja votação fora realizada na Sessão
Deliberativa Extraordinária (nº 076) do dia 7 de maio de 2024, buscando
obter signo de urgência ao Projeto de Lei nº 914/2024, de autoria do Poder
Executivo.

Sala das Sessões, em 8 de maio de 2024.

Deputada ANA PAULA LEÃO
PP/MG

*C
D2

47
73

85
82

40
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ana Paula Leão
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD247738582400

DV
T

n.
1

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

05
/2

02
4

19
:4

8:
23

.3
83

 -
M

ES
A

DV
T

1
=>

 P
L

91
4/

20
24

	DECLARAÇÃO DE VOTO